

کنج زبان

این بخش در ضلع شرقی کتابخانه برای کمک به یادگیری دانشجویان علاقه‌مند به زبان انگلیسی تعبیه شده و سعی شده منابعی که دانشجویان نیاز دارند خیلی راحت و در یک جا در دسترسشان قرار بگیرد. بخش عمده‌ی کنج زبان رو کتاب‌های طبقه‌بندی شده‌ی داستانی تشکیل می‌دهد که اینها در شش سطح طبقه‌بندی شده که از یک تا شش از آسان به سخت تغییر خواهد کرد. این کتابها هر چه levelشان بیشتر میشود هم سطح گرامرشان پیچیده تر میشود و هم انواع لغاتی که استفاده میشود بیشتر و سخت‌تر میشود و همچنین به حجم کتاب افزوده میشود در نتیجه ما در level یک ما مهمترین لغات و پرکاربردترین آنها را یاد می‌گیریم و مهمترین و هم ساده‌ای ترین گرامر زبان انگلیسی را داریم اکثر لغات level یک در level دو نیز استفاده میشوند اما یک سری لغات به آنها اضافه خواهد شد و لغات و گرامر پیچیده‌تر خواهند شد و به همین ترتیب بر مراحل بالا تر ما زبان کامل‌تری خواهیم داشت. و بعد از مرحله اول امید میره افراد بتوانند خودشون کتابهای اورجینال و ساده نشده‌را با کمترین مشکل مطالعه کنند

بهترین نحوه‌ی استفاده از امکانات کنج زبان به این ترتیب است که توصیه می‌شود که از هر level حداقل سه کتاب خوانده شود در نتیجه یک فرد که بخواد از پایه شروع کند باید ۱۸ کتاب از کتب کنج زبان را مطالعه کند و بهترین حالت این است که هر هفته یا دو هفته یکبار یک کتاب خوانده شود. حالا ممکن است افراد بتوانند با سرعت بالاتر کتب level بخوانند ولی به هر حال باید به صورت متوسط هر دو هفته یکبار باید یک کتاب خوانده شود. در کنار این کتابها دیکشنری‌ها قرار دارند که آنها نیز خود طبقه بندی‌ای دارند و افراد میتوانند متناسب با سطح خود یک دیکشنری را انتخاب کنند. دوستانی که میخواهند از اپلیکیشن‌های دیکشنری روی گوشی‌های همراهشان استفاده کنند توصیه می‌شود از دیکشنری نارسیس استفاده کنند یا نرم‌افزار آریانپور استفاده شود یا از اپلیکیشن‌هایی مبتنی بر آریانپور. و افرادی که دوست دارند از دیکشنری‌های انگلیسی به انگلیسی استفاده کنند از یا لانگمن یا آکسفورد یا کمبریج استفاده کنند

یکی از محاسن استفاده از کتب طبقه‌بندی شد این است که وقتی که افراد یک دوره از این کتب را شروع به مطالعه میکنند، لغت و دستورهای مهم بلرها برایشان تکرار میشود و این تکرار اگر در فاصله‌های زمانی کمتر صورت گیرد باعث می‌شود که بیشتر در ذهن تثبیت بشود برای همین است که توصیه می‌شود این کتاب‌ها را یک دور کامل مطالعه کنند. یکی از محاسن این برنامه مطالعاتی باعث بوجود آمدن یک فعالیتی در ذهن می‌شود که بصورت ناخودآگاه شما یک سری اطلاعات علاوه بر آنچه که می‌خوانید در ذهنتان ثبت می‌شود و هدف، این است که با خواندن یک کتاب reading شما قوی می‌شود اما در عین حال به طور ضمنی گرامر شما هم تقویت می‌شود یادگیری نا خودآگاه گرامر باعث می‌شود بتوانید در استفاده از این دستورها بتوان به راحتی و روان استفاده کنید

سی دی هایی همراه برخی از این کتب رایه می‌شود که توصیه می‌شود که فایل های شنیداری را گوش دهید، زیرا باعث تقویت مهارت‌های شنیداری و تثبیت مطالب در ذهن میشود. توصیه‌ی ما این است که این کتاب‌ها فصل به فصل مطالعه شود اما قبل از مطالعه‌ی آن فصل ابتدا فایل صوتی آن درس را گوش دهند بعد فصل را مطالعه کنند. بار سوم همراه با شنیدن فایل صوتی کتاب را هم مطالعه کنند و برای بار چهارم بدون کتاب صرفاً آنرا گوش دهند و گاهی اوقات سعی کنند فایل را متوقف کنند و آخرین جمله‌ی پخش شده را تکرار کنند تا ببینند متوجه شده‌اند یا خیر. به این صورت اطلاعان بلرها و بلرها برایشان تکرار میشود و سرعت یادگیری بالا میرود برای کسانی که میخواهند بیشتر برای مهارت‌های زبانی خود زمان بگذرانند من یک پیشنهاد دیگر هم دارم. این تمرین writing است. سعی کنید بعد از خواندن آن کتاب سعی کنید خلاصه‌ای از آن کتاب در یک برگه‌ی نوشته شود و تمرین بعدی این است که سعی کنید داستان را بصورت خلاصه برای شخص دیگر یا برای خود تعریف کنید. در نتیجه با کنج زبان ما یک پکیج کامل از مهارت های شنیداری و گفتاری و نوشتاری و... برای شما رایه میکنیم